



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2019

№ 582-ПП

г. Екатеринбург

**О внесении изменений в перечень населенных пунктов Свердловской области, в которых отсутствует доступ к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в том числе точка доступа, определенная в соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года № 126-ФЗ «О связи», и в которых допускается оформление ветеринарных сопроводительных документов на бумажном носителе, утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от 22.06.2018 № 394-ПП**

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Законом Свердловской области от 13 апреля 2017 года № 34-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Свердловской области» Правительство Свердловской области

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в перечень населенных пунктов Свердловской области, в которых отсутствует доступ к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в том числе точка доступа, определенная в соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года № 126-ФЗ «О связи», и в которых допускается оформление ветеринарных сопроводительных документов на бумажном носителе, утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от 22.06.2018 № 394-ПП «Об утверждении перечня населенных пунктов Свердловской области, в которых отсутствует доступ к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в том числе точка доступа, определенная в соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года № 126-ФЗ «О связи», и в которых допускается оформление ветеринарных сопроводительных документов на бумажном носителе» («Областная газета», 2018, 27 июня, № 110) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 30.08.2018 № 577-ПП и от 07.03.2019 № 161-ПП, следующие изменения:

- 1) в таблице в строке 65 в графе 3 слово «Коневка» заменить словом «Конёвка»;
- 2) в таблице в строке 78 в графе 3 слово «Теплый» заменить словом «Тёплый»;
- 3) в таблице в строке 119 в графе 3 слово «Гилева» заменить словом «Гилёва»;
- 4) в таблице в строке 125 и 260 в графе 3 слово «Зеленый» заменить словом «Зелёный»;
- 5) в таблице строки 151 и 335 признать утратившими силу;
- 6) в таблице в строке 154 в графе 3 слово «Березовый» заменить словом «Берёзовый»;
- 7) в таблице в строке 157 в графе 3 слово «Еремино» заменить словом «Ерёмино»;

- 8) в таблице в строке 227 в графе 3 слово «Еква» заменить словом «Ёква»;
  - 9) в таблице в строке 234 в графе 3 слово «Студеный» заменить словом «Студёный»;
  - 10) в таблице в строке 235 в графе 3 слово «Сулем» заменить словом «Сулём»;
  - 11) в таблице в строке 271 в графе 3 слово «Бочкарева» заменить словом «Бочкарёва»;
  - 12) в таблице в строке 285 в графе 3 слово «Королева» заменить словом «Королёва»;
  - 13) в таблице в строке 327 в графе 3 слово «Черная» заменить словом «Чёрная»;
  - 14) в таблице в строке 401 в графе 3 слово «Березовка» заменить словом «Берёзовка»;
  - 15) в таблице в строке 492 в графе 3 слово «Новоселова» заменить словом «Новосёлова»;
  - 16) в таблице в строке 497 в графе 3 слово «Толмачева» заменить словом «Толмачёва»;
  - 17) в таблице в строке 509 в графе 3 слово «Березовский» заменить словом «Берёзовский»;
  - 18) в таблице в строке 539 в графе 3 слово «Полуденка» заменить словом «Полудёнка»;
  - 19) в таблице в строке 548 в графе 3 слово «Ячменева» заменить словом «Ячменёва»;
  - 20) в таблице в строке 584 в графе 3 слово «Березовая» заменить словом «Берёзовая»;
  - 21) в таблице в строке 610 в графе 3 слово «Озерки» заменить словом «Озёрки»;
  - 22) в таблице в строке 711 в графе 3 слово «Черный» заменить словом «Чёрный»;
  - 23) в таблице в строке 811 в графе 3 слово «Усть-Березовка» заменить словом «Усть-Берёзовка»;
  - 24) в таблице в строке 812 в графе 3 слово «Усть-Хмелевка» заменить словом «Усть-Хмелёвка»;
  - 25) в таблице в строке 834 в графе 3 слово «Елкина» заменить словом «Ёлкина».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор  
Свердловской области



Е.В. Куйвашев